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Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Palmową – 29.03.2026

W tym roku rekolekcje w naszej parafii poprowadził ks. dr. Robert Ogrodnik - postulator w procesie beatyfikacyjnym 108 męczenników

II wojny światowej. Dziękujemy bardzo serdecznie księdzu rekolekcjoniście za trud podjęcia i przeprowadzenia tych rekolekcji, za

wygłoszone Słowo Boże z wielkim zaangażowaniem i oddaniem. Niech zasiane Ziarno Słowa Bożego w naszych sercach, przyniesie

dobry owoc. Jednocześnie życzymy księdzu dużo zdrowia i radości w dalszej posłudze kapłańskiej. Bóg Zapłać. W tym tygodniu

przypada pierwszy piątek i wielki piątek. Odwiedziny chorych z komunią św. rozpoczniemy od godz. 900. Zmiana tajemnic

różańcowych w niedzielę po Mszy św. o godz. 1000. W miesiącu kwietniu, troskę o prowadzenie modlitwy różańcowej w intencji

Ojczyzny powierzamy Kołu Różańcowemu z Walentynowa i Podlodówki. Modlitwa odbywa się w każdą niedzielę o godz. 15.30. w

kościele. Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Robert-Ryszard Stempniak zamieszkały parafia; Nawiedzenia NMP w

Woli Gułowskiej z Wiktorią-Anną Borkowską zamieszkałą parafia; Matki Kościoła w Łukowie. Zapowiedz trzecia. W wielki czwartek –

Mszą św. Wieczerzy Pańskiej sprawowaną o godz. 1800 rozpoczniemy w naszej parafii Święte Triduum Paschalne. Msza św.

sprawowana w tym dniu upamiętnia ustanowienie dwóch sakramentów: Eucharystii i Kapłaństwa. Liturgia Wieczerzy Pańskiej

charakteryzuje się uroczystym hymnem „Chwała na wysokości Bogu”, biciem dzwonów, obrzędem umycia nóg, oraz przeniesieniem

Pana Jezusa obecnego w Najświętszym Sakramencie do „Ciemnicy”, gdzie adorować Go będziemy do godz. 2000. W wielki piątek –

nabożeństwo rozpoczniemy o godz. 1800. Liturgia Wielkiego Piątku upamiętnia mękę i śmierć Jezusa Chrystusa i skupiona jest na

krzyżu jako znaku zbawienia. Jest to jedyny dzień w roku, kiedy nie sprawuje się Mszy św. Na liturgię wielkiego piątku składa się:

liturgia słowa, adoracja krzyża, oraz Komunii świętej, po której odbędzie się przeniesienie Pana Jezusa obecnego w Najświętszym

Sakramencie do Grobu Pańskiego. Prosimy panów strażaków o pełnienie warty, przy Bożym Grobie do godz. 2200. Przypominamy, że

w Wielki Piątek obowiązuje post ścisły. W wielką sobotę – adorację przy Bożym Grobie rozpoczniemy od godz. 800. Prosimy również

Panów Strażaków o rozpoczęcie pełnienia warty od tej godziny. Błogosławieństwo pokarmów na stół wielkanocny rozpoczniemy w

kościele od godz. 900 do 1530, co pół godziny. Podczas święcenia pokarmów kapłani będą pełnić dyżury w konfesjonałach, dla osób,

które chcą skorzystać z tego sakramentu. Ofiary zbierane z racji święcenia pokarmów będą przeznaczone na remont i odnowienie

naszej świątyni. Mieszkańcy parafii, oddalonych od kościoła, którym zależy na poświęceniu pokarmów na stuł wielkanocny, mogą

poprosić o pomoc; rodziny lub sąsiadów, albo skorzystać ze święceń pokarmów odbywających się w kaplicach: Charlejowie, Lendzie

Ruskim, lub Konorzatce. Wielka Sobota to przede wszystkim Wigilia Paschalna, która jest sercem Triduum Paschalnego. Liturgia

Wielkiej Soboty to czas ciszy i adoracji przy Grobie Pańskim w ciągu dnia, a po zmroku o godz. 2000 uroczysta Wigilia Paschalna, która

składa się: z liturgii światła (poświęcenie ognia i paschału); liturgii słowa (która ukazujące historię zbawienia); liturgii chrzcielnej

(poświęcenie wody i odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych); oraz Eucharystii z ogłoszeniem zmartwychwstania. Prosimy o

przyniesienie ze sobą świec. Adoracja Bożego Grobu po skończonych uroczystościach do godz. 2300. W Niedzielę Zmartwychwstania

Pańskiego o godz. 600 rano procesja rezurekcyjna, a po niej Msza św., która zostanie odprawiona w intencjach dobrodziejów, oraz

wszystkich ofiarodawców na kwiaty do Bożego Grobu. Msze św. w tym dniu jeszcze o godz. 800, 1000 i 1200. Mszy św. o godz. 1600

nie będzie. Palmę znajdującą się przy ołtarzu obok ambonki wykonało Koło Gospodyń Wiejskich wraz z mieszkańcami z Lenda

Wielkiego. Strażacy z OSP w Woli Gułowskiej, którzy tradycyjnie w lany poniedziałek będą odwiedzali mieszkańców, zebrane środki

przeznaczą w tym roku na remont domu strażaka. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół

klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiar na remont i odnowienie naszego kościoła: z
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Woli Gułowskiej – 300 zł., z Sobiski – 200 zł., Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze

nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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